
Consiglio Nazionale delle Ricerche 
ISTITUTO DI RICERCA PER LA PROTEZIONE IDROGEOLOGICA 

 

 

 
 – VIA MADONNA ALTA 126, 06128 PERUGIA, TEL. 075 5014411-400, FAX  075 5014420 –  

 

PROVVEDIMENTO  

BANDO N. IRPI 001 2015 BA DEL 24 NOVEMBRE 2015 PROT. N. 

0002475/2015 

PUBBLICA SELEZIONE A 1 BORSA DI STUDIO PER LAUREATI, DA USUFRUIRSI 

PRESSO LA SEDE SECONDARIA DELL’ISTITUTO DI RICERCA PER LA 

PROTEZIONE IDROGEOLOGICA DI BARI, NEL CAMPO DELLE SCIENZE DELLA 

TERRA, NELL’AMBITO DEL PROGETTO “RITMARE” (G.U. N. 93 DEL 01/12/2015). 

IL DIRETTORE 

Visto il Decreto Legislativo 3 febbraio 1993, n. 29, e successive integrazioni e 

modificazioni; 

Vista la delibera del Consiglio di Presidenza n. 225 in data 30 aprile 1998, con la quale 

è stata emanata la “Direttiva generale per la predisposizione dei bandi delle borse 

di studio a livello centrale e decentrato dell’Ente e relative istruzioni operative”; 

Vista la pubblica selezione n. IRPI 001 2015 BA a n.1 borsa di studio per laureati, da 

usufruirsi presso la sede secondaria dell’Istituto di Ricerca per la Protezione 

Idrogeologica di Bari, nel campo delle Scienze della Terra, nell’ambito del 

Progetto “RITMARE”; 

Visto il proprio provvedimento prot. n. 0002475/2015 con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 

Visto il verbale della riunione della Commissione giudicatrice in data 19 gennaio 2016 

per la valutazione dei titoli e in data 25 febbraio 2016 per il colloquio e le 

relative risultanze; 

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali e che nessuno dei candidati è 

risultato idoneo; 

Ritenuta la necessità di provvedere; 

DECRETA 

Art. 1 

Nessuno dei candidati presenti al colloquio è risultato idoneo, in quanto nessuno ha 

raggiunto il punteggio minimo previsto all’art. 6 del bando per conseguire l’idoneità. 

 

Perugia, 1 marzo 2016 

 

dott. Fausto Guzzetti 

DIRETTORE 

CNR IRPI 


		2016-03-01T15:22:31+0100




